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Asia Työryhmä laatimaan esi tys joustavasta työpaikalla tapahtuvan 
oppimisen j a oppilaitosmuotoisen koulutuksen yhdistämisestä 

Hallitus linjasi puoliväli-istunnossaan 28.2.2013 keinoja kestävän talouskasvun, 
työllisyyden ja kilpailukyvyn vahvistamiseen. Työllisyyden lisäämiseen ja työurien 
pidentämiseen liittyen hallitus päätti, että nuorten työssä oppimista tuetaan 
oppisopimuskoulutusta laajentamalla. Lisäksi kehysriiheen selvitetään mahdollisuudet 
luoda nykyisen oppisopimuskoulutuksen rinnalle nuorille suunnattu joustavampi 
koulutusta ja työtä yhdistävä malli. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan tätä 
koskevat ehdotukset. 

Työryhmän tulee tehdä ehdotus toimenpiteistä, joilla 
1. luodaan tuetun oppisopimuksen malli käynnistämällä kokeiluhanke 

tutkinnon osaan johtavan tuetun oppisopimuksen toteutusvaihtoehdoista 
sekä luomalla nuorten oppisopimukseen ennakkojakso, jonka aikana 
nuorella on mahdollisuus tutustua työnantajan toimialaan ja työpaikkaan 
sekä työnantajalla nuoreen, 

2. tuetaan joustavia siirtymiä ammatillisesta peruskoulutuksesta 
oppisopimuskoulutukseen sekä 

3. edistetään työpaikalla tapahtuvaa oppimista kokonaisuutena sekä työn ja 
koulutuksen joustavaa yhdistämistä esimerkiksi luomalla erilaisia malleja, 
joissa yhdistetään työpaikalla tapahtuvaa oppimista ja 
oppilaitosmuotoista koulutusta. 

Työryhmän tulee arvioida esitysten kustannusvaikutukset ja tehdä esitykset tarvittavista 
säädösmuutoksista. 

Hallitus tulee käsittelemään nuorten oppisopimuskoulutuksen tehostamista kehysriihen 
yhteydessä. Työryhmän tulee tehdä ehdotukset kohtien 1 ja 2 keskeisistä 
toimenpiteistä ja niiden kustannusvaikutuksista 15.3.2013 mennessä. 

Työryhmän puheenjohtajaksi opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää Teidät. 
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Työryhmän jäseniksi opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu seuraavat henkilöt: 

Asiantuntija Mirja Hannula, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Koulutuspoliittinen asiantuntija Mikko Heinikoski, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK 
Asiantuntija Ida Mielityinen, AKAVA 
Johtaja Rauno Vanhanen, Suomen Yrittäjät ry 
Oppisopimusjohtaja Tarmo Välikoski, Suomen oppisopimuskoulutuksen järjestäjät ry 
Erityisasiantuntija Maarit Kallio-Savela, Suomen Kuntaliitto 
toiminnanjohtaja Johan Hahkala, Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry 
Neuvotteleva virkamies Johanna Laukkanen, työ-ja elinkeinoministeriö 
Johtaja Mika Tammilehto, opetus-ja kulttuuriministeriö 
Johtaja Kirsi Kangaspunta, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Yksikön päällikkö Seppo Hyppönen, Opetushallitus 

Työryhmän sihteereinä toimivat ylitarkastaja Mari Pastila-Eklund ja opetusneuvos Elise 
Virnes opetus- ja kulttuuriministeriöstä. 

Työryhmän toimikausi päättyy 31.11.2013. Työryhmän työ tehdään virkatyönä. 
Työryhmän menot maksetaan momentilta 29.01.01. 
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Neuvotteleva virkamies Ville Heinonen 
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